Prefeitura do Município de Jaeuariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

www.liça tacoes.i aeuariuna. se . gov. br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N' 264/2023

PREGÃO ELETRÕNICO - S.R.P. N' 052/2023

Mana Emitia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório PREGÃO ELETRONICO - S.R.P. 052/2023, que tem por objeto "Registro

de preços para a prestação de serviços de roçagem manual e mecanizada de terrenos

baldios particulares, compreendendo até 400.000 m' por um período de 12 meses."

em favor da licitante a seguir com seus respectivos itens, valores unitários e totais:

Nome: 50.889.251 R]CARDO ALEXANDRE DOS SANTOS -- CNPJ
50.889.251/0001-47

Total Fornecedor: RS 68.000,00 (sessenta e oito mil reais)

Jaguariúna, 23 de jurüo de 2023

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva

Secretária de Gabinete

Página ] dc

Item Descrição UN Qtde Valor Unitário Valor Total

  ROÇAGEM M.ANUAL E MEC)BICA COTA
PRINCIPAL

M2 300.000.00 R$ O,17 R$ 51.000.00

2 ROÇAGEMMANUALEMECÀNICACOTA
RESERVADA   100.000.00 RS O,17 R$ 17.000.00